Wszelkie spory i kwestyje będą rozstrzygały komisyje wło
ściańskie. — Ministeryjum spraw wewnętrznych okólnikiem
na imię gubernatorów i innych władz odpowiednich zażąda
ło, ażeby wszędzie z całą ścisłością zastosowywano przepisy,
wskazane w prawach z dnia 10 (21) lipca 1865 r. i 3 (15)
maja 1882 r., aby żydzi w żadnym razie nie mieli w posia
daniu nieprawnie gruntów, fabryk, foluszów sukienniczych,
młynów wodnych, wiatraków i innych zakładów. — Według
doniesienia „Birżewych Wiedomosti“ , urzędy celne otrzymały
polecenie konfiskowania, jako kontrabandy, zboża, wywożone
go zagranicę z domieszką żyta w większym stosunku nad 8%.